
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NS 0304.01/2025-CE

0(A) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 09:00, do dia 30 de abril de 2025, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA n^ 0304.01/2025- 
CE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E 
REFORMA DE PRÉDIOS PÚBLICOS, NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. O edital e seus 
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.acarau.ce.gov.br/, 
https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/. 
Informações pelo telefone: -- ou no endereço: RUA MAJOR COELHO, 185, CENTRO 
ACARAÚ/CE. Acaraú/CE, 07 de abril de 2025. Paulo Costa Santos - AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO.

AGI
RÍilo Gosta Santos 
ÍNTEJJE CONTRATAÇÃO 
MATRICULA N° 9095

@prefeituracarau 
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185, 
Centro - Acaraú/CE

ov
í>

^'

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.acarau.ce.gov.br



